
 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ

 

 

    

   

 

 

 

 

 

 
SYLABUS  
MODULU  

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE A PRAXE
František Prášek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostrava 2011 

PRAXE 



 

 

 

    

   

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název:  Sylabus modulu Bakalářská práce a praxe
Autoři:  Ing. František Prášek

Vydání:  první, 2011

Počet stran: 15 

Tisk:  Vysoká škola podnikání, a. s. 

 

Vydala:  Vysoká škola podnikání, a. s. v

  Michálkovická 1810/181

  710 00 Ostrava 

 

©  

© Vysoká škola podnikání, a.s. v

 

 

 

 

    

   

Sylabus modulu Bakalářská práce a praxe 
Ing. František Prášek 

první, 2011 

škola podnikání, a. s.  

Vysoká škola podnikání, a. s. v Ostravě 

Michálkovická 1810/181 

710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

© Vysoká škola podnikání, a.s. v Ostravě 

 



 

 

 

    

   



Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

 

1. Název modulu 

  

 

 

2. Číselné označení 

 

 

3. Zařazení modulu do studia

    Forma modulu 

    Rozsah výuky (v hodinách)

    Forma ukončení 

 

 

4. Studijní zátěž 

 

Charakteristika studijní zátěže u prezenční formy a kombinované formy studia 

 

Presenční studium 

Absolvování cvičení 

Příprava na test 

Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

Bakalářská práce a praxe 

B.3.4 

3. Zařazení modulu do studia bakalářské  

3. ročník 

6. semestr  

modul specializačního zaměření 

Povinný 

mezioborový 

Rozsah výuky (v hodinách) prezenční forma 0 přednášek + 12 

kombinovaná forma 6 konzultací 

 zápočet, státní závěrečná zkouška 

30 kreditů 

Charakteristika studijní zátěže u prezenční formy a kombinované formy studia 

Ohodnocení kredity

1 

1,5 

 
Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1. 

5 

12 cvičení 

Charakteristika studijní zátěže u prezenční formy a kombinované formy studia  

Ohodnocení kredity 



Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

 

 

5. Jména vyučujících  

Příjmení Jméno, tituly

Prášek František, Ing.

Maňák Radim, Ing.

Krajčík Vladimír, doc. , RNDr, 

Ph.D. 

Vykopalová Hana, prof., PhDr., CSc.

 

6. Zaměření modulu 

Modul je jednosemestrální. Studenti prezenčního studia absolvují v

praxi v rozsahu 48 dnů, rozloženou na 12 týdnů ve 4 třítýdenních blocích. Každý 

Absolvování praxe 

Hodnocení praxe 

Zpracování bakalářské práce

Příprava obhajoby bakalářské práce

celkem 

Kombinované studium 

Absolvování konzultací 

Příprava na test 

Samostudium 

Absolvování praxe 

Hodnocení praxe 

Zpracování bakalářské práce

Příprava obhajoby bakalářské práce

celkem 

Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

  

Jméno, tituly Zařazení Forma výuky

František, Ing. garant PS, KS

Radim, Ing. vyučující PS, KS

Vladimír, doc. , RNDr, vyučující KS 

Hana, prof., PhDr., CSc. vyučující KS 

Modul je jednosemestrální. Studenti prezenčního studia absolvují v 6. semestru profesní 

rozsahu 48 dnů, rozloženou na 12 týdnů ve 4 třítýdenních blocích. Každý 

15 

1 

Zpracování bakalářské práce 10 

bakalářské práce 1,5 

30 

Ohodnocení kredity

1 

1,5 

7 

8 

1 

Zpracování bakalářské práce 10 

Příprava obhajoby bakalářské práce 1,5 

30 

 
Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1. 

6 

Forma výuky 

PS, KS 

PS, KS 

6. semestru profesní 

rozsahu 48 dnů, rozloženou na 12 týdnů ve 4 třítýdenních blocích. Každý 

Ohodnocení kredity 



Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

třítýdenní blok obsahuje: 1. týden 

praxe. V každém třetím týdnu jsou zbývající 3 dny věnovány výuce. Studenti 

kombinovaného studia mají praxi v

odborné činnosti, oblast, v

Průběh praxe bude průběžně na cvičeních a konzultacích hodnocen a po ukončení praxe 

předloží studenti požadované potvrzení a hodnotící dokumentaci. Tento modul navazuje 

na dílčí část II modulu č. 13. Budou v

metodické otázky pro zpracování bakalářské práce. Studenti dostanou komplexní 

informace ke státní závěrečné zkoušce, kterou představuje obhajoba bakalářské práce, a 

natrénují prezentaci svých bakalářských prací. Modul je ukončen dvěm

za praxi a za odevzdání bakalářské práce a obhajobou bakalářské práce u státní 

závěrečné zkoušky. 

 

 

 

7. Výstupy z učení 

� Efektivně absolvovat praxi a vyhodnotit ji.

� Připravit dohody o provedení práce mezi VŠP, a.s. a konzultantem z

� Kvalitně zpracovat 

� Úspěšně prezentovat a obhájit bakalářskou práci u státní závěrečné zkoušky.

 

 

8. Nezbytné předpoklady 

Číslo modulu Název modulu

Modul č. 13 Uplatnění na trhu práce
Bakalářský 

. 

 

 

Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

třítýdenní blok obsahuje: 1. týden – 5 dnů praxe, 2. týden – 5 dnů praxe, 3. týden 

každém třetím týdnu jsou zbývající 3 dny věnovány výuce. Studenti 

kombinovaného studia mají praxi v rozsahu 25 dnů. Náplň praxe je orientována na 

odborné činnosti, oblast, v níž student zpracovává zadané téma bakalářské prá

Průběh praxe bude průběžně na cvičeních a konzultacích hodnocen a po ukončení praxe 

předloží studenti požadované potvrzení a hodnotící dokumentaci. Tento modul navazuje 

na dílčí část II modulu č. 13. Budou v něm proto prověřovány a prohlubovány základn

metodické otázky pro zpracování bakalářské práce. Studenti dostanou komplexní 

informace ke státní závěrečné zkoušce, kterou představuje obhajoba bakalářské práce, a 

natrénují prezentaci svých bakalářských prací. Modul je ukončen dvěm

za odevzdání bakalářské práce a obhajobou bakalářské práce u státní 

Efektivně absolvovat praxi a vyhodnotit ji. 

Připravit dohody o provedení práce mezi VŠP, a.s. a konzultantem z

Kvalitně zpracovat bakalářskou práci. 

Úspěšně prezentovat a obhájit bakalářskou práci u státní závěrečné zkoušky.

 

Předcházející moduly 

Název modulu Zařazení modulu

 

Uplatnění na trhu práce-dílčí část II 
Bakalářský seminář + příprava na praxi 

Modul profesní zdatnosti

 
Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1. 

7 

praxe, 3. týden – 2 dny 

každém třetím týdnu jsou zbývající 3 dny věnovány výuce. Studenti 

rozsahu 25 dnů. Náplň praxe je orientována na 

níž student zpracovává zadané téma bakalářské práce. 

Průběh praxe bude průběžně na cvičeních a konzultacích hodnocen a po ukončení praxe 

předloží studenti požadované potvrzení a hodnotící dokumentaci. Tento modul navazuje 

něm proto prověřovány a prohlubovány základní 

metodické otázky pro zpracování bakalářské práce. Studenti dostanou komplexní 

informace ke státní závěrečné zkoušce, kterou představuje obhajoba bakalářské práce, a 

natrénují prezentaci svých bakalářských prací. Modul je ukončen dvěma zápočty: 

za odevzdání bakalářské práce a obhajobou bakalářské práce u státní 

Připravit dohody o provedení práce mezi VŠP, a.s. a konzultantem z organizace. 

Úspěšně prezentovat a obhájit bakalářskou práci u státní závěrečné zkoušky. 

Zařazení modulu 

Modul profesní zdatnosti 



Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

9. Obsah  

 

Učivo je rozděleno do 4 samostatných, na sebe navazujících témat (kapitol). 

Poř.č. Téma 

1 Hodnocení průběhu praxe, metodické problémy při 
bakalářské práce, dohody o provedení práce, podmínky zápočtů

2 Kritéria hodnocení bakalářské práce, kontrolní test

3 Komplexní informace ke státní závěrečné zkoušce, nácvik 
prezentace a obhajoby bakalářské práce

4 Vyhodnocení praxe, včetně zápočtu za praxi. Informace o 
podmínkách převzetí bakalářských prací a udělení zápočtu

 

 

 

Téma číslo 1 

Název tématu Hodnocení průběhu praxe, metodické problémy při zpracování 

bakalářské práce, dohody o provedení práce, 

Rozsah výuky přednáška

Pořadí  přednášky

Osnova tématu 

přednášky 

•

Klíčová slova  Struktura bakalářské práce a její formální náležitosti, 

bibliografická citace, profesní praxe, dohoda o 

zápočet 

Aktivity na cvičení •

•

•

•

•

Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

samostatných, na sebe navazujících témat (kapitol). 

Hodnocení průběhu praxe, metodické problémy při zpracování 
bakalářské práce, dohody o provedení práce, podmínky zápočtů

Kritéria hodnocení bakalářské práce, kontrolní test 

Komplexní informace ke státní závěrečné zkoušce, nácvik 
prezentace a obhajoby bakalářské práce 

Vyhodnocení praxe, včetně zápočtu za praxi. Informace o 
podmínkách převzetí bakalářských prací a udělení zápočtu 

Hodnocení průběhu praxe, metodické problémy při zpracování 

bakalářské práce, dohody o provedení práce, podmínky zápočtů

přednáška 0 cvičení 

přednášky 0 cvičení 

• Modul nezahrnuje přednášky 

Struktura bakalářské práce a její formální náležitosti, 

bibliografická citace, profesní praxe, dohoda o provedení práce, 

zápočet  

• Vystoupení studentů k průběhu a náplni praxe
• Kritické hodnocení dříve obhájených bakalářských 

prací 
• Konzultace učitele k metodickým problémům a 

nejasnostem při zpracování bakalářské práce
• Vysvětlení účelu dohod o provedení práce mezi VŠP, 

a.s. a konzultantem z organizace, zadání zpracování
• Podmínky zápočtů v 6. semestru 

 
Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1. 

8 

samostatných, na sebe navazujících témat (kapitol).  

Prezenční výuka 

přednáška cvičení 

zpracování 
bakalářské práce, dohody o provedení práce, podmínky zápočtů 

ne ano 

ne ano 

ne ano 

Vyhodnocení praxe, včetně zápočtu za praxi. Informace o ne ano 

Hodnocení průběhu praxe, metodické problémy při zpracování 

podmínky zápočtů 

3 

1 

Struktura bakalářské práce a její formální náležitosti, 

provedení práce, 

průběhu a náplni praxe 
Kritické hodnocení dříve obhájených bakalářských 

metodickým problémům a 
nejasnostem při zpracování bakalářské práce 

dohod o provedení práce mezi VŠP, 
organizace, zadání zpracování 



Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

Základní literatura  k tématu 

Jméno 

autora 

Název 

Prášek, F. Průvodce 
studiem 
modulu č. 14

Prášek, F. Metodika pro 
profesní praxi 
a zpracování 
bakalářské 
práce 

Prášek, F.; 
Zapletalová 
Š. 

Bakalářský 
seminář, 
Studijní opora

 ČSN ISO 7144 
Dokumentace
Formální 
úprava 
disertací a 
podobných 
dokumentů

 ČSN 01 6910 
Úprava 
písemností 
zpracovaných 
textovými 
editory 

 

 

Téma číslo 2 

Název tématu Kritéria hodnocení bakalářské práce, kontrolní test

Rozsah výuky přednáška

Pořadí  přednášky

Osnova tématu 

přednášky 

Klíčová slova  Praxe, bakalářská práce, kritéria hodnocení bakalářské práce, 

test ze základních otázek probíraných v

č. 13

omocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

tématu  

Vydavatel Místo 

vydání 

Rok vydání 

modulu č. 14 

VŠP, a.s. Ostrava 2010 

Metodika pro 
profesní praxi 
a zpracování 
bakalářské 

VŠP, a.s. Ostrava 2010 

Bakalářský 

Studijní opora 

VŠP, a.s. Ostrava 2007 

ČSN ISO 7144 
Dokumentace-

disertací a 
podobných 
dokumentů 

Český 
normalizační 
institut 

Praha 1996 

ČSN 01 6910 

písemností 
zpracovaných 

Český 
normalizační 
institut 

Praha 2007 

Kritéria hodnocení bakalářské práce, kontrolní test 

přednáška 0 cvičení 3

přednášky 0 cvičení 2

Modul nezahrnuje přednášky. 

Praxe, bakalářská práce, kritéria hodnocení bakalářské práce, 

test ze základních otázek probíraných v rámci dílčí části

č. 13 

 
omocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1. 

9 

 ISBN 

 

 

80-86764-
61-3 

 

 

 

3 

2 

Praxe, bakalářská práce, kritéria hodnocení bakalářské práce, 

rámci dílčí části II modulu 



Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

Aktivity na cvičení •

•

•

•

Základní literatura  k tématu 

Jméno 

autora 

Název 

Prášek, F. Metodika 
pro profesní 
praxi a 
zpracování 
bakalářské 
práce 

Prášek, F.; 
Zapletalová 
Š. 

Bakalářský 
seminář, 
Studijní 
opora 

 

 

Téma číslo 3 

Název tématu Komplexní informace ke státní závěrečné zkoušce, nácvik 

prezentace a obhajoby bakalářské práce

Rozsah výuky přednáška

Pořadí  přednášky

Osnova tématu 

přednášky 

•

Klíčová slova  Praxe, bakalářská práce, prezentace a obhajoba bakalářské 

práce

Aktivity na cvičení •

•

•

•

Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

• Vystoupení studentů k průběhu praxe 
• Informace učitele o kritériích hodnocení bakalářské 

práce vedoucím a recenzentem 
• Test ze základních otázek probíraných v rámci dílčí 

části II modulu č. 13 
• Zhodnocení výsledků testu, probrání nejasností.

tématu  

Vydavatel Místo 

vydání 

Rok vydání 

pro profesní 
praxi a 
zpracování 
bakalářské 

VŠP, a.s. Ostrava 2010 

Bakalářský VŠP, a.s. Ostrava 2007 

Komplexní informace ke státní závěrečné zkoušce, nácvik 

prezentace a obhajoby bakalářské práce 

přednáška 0 cvičení 

přednášky 0 cvičení 

• Modul nezahrnuje přednášky. 

Praxe, bakalářská práce, prezentace a obhajoba bakalářské 

práce. 

• Vystoupení studentů k průběhu praxe 
• Konzultace učitele k metodickým problémům a 

nejasnostem při zpracování bakalářské práce
• Informace ke státní závěrečné zkoušce 
• Nácvik vystoupení studentů u státnic –

bakalářské práce 

 
Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1. 

10 

Informace učitele o kritériích hodnocení bakalářské 

rámci dílčí 

probrání nejasností. 

ISBN 

 

80-86764-
61-3 

Komplexní informace ke státní závěrečné zkoušce, nácvik 

3 

3 

Praxe, bakalářská práce, prezentace a obhajoba bakalářské 

metodickým problémům a 
bakalářské práce 

– prezentace 



Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

Základní literatura  k tématu 

Jméno 

autora 

Název 

Prášek, F. Metodika 
pro profesní 
praxi a 
zpracování 
bakalářské 
práce 

Prášek, F.; 
Zapletalová 
Š. 

Bakalářský 
seminář, 
Studijní 
opora 

Liška, V. Diplomová 
(seminární, 
bakalářská, 
absolventská 
( práce : 
Zpracování a 
obhajoba. 2. 
vyd. 

 

Téma číslo 4 

Název tématu Vyhodnocení praxe, včetně zápočtu za praxi. Informace o 

podmínkách převzetí bakalářských prací a udělení zápočtu

Rozsah výuky přednáška

Pořadí  přednášky

Osnova tématu 

přednášky 

•

Klíčová slova  Hodnocení praxe, podmínky převzetí bakalářské práce, zápočty

Aktivity na cvičení •

•

•

Základní literatura  k tématu 

Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

tématu  

Vydavatel Místo 

vydání 

Rok vydání 

pro profesní 
praxi a 
zpracování 
bakalářské 

VŠP, a.s. Ostrava 2010 

Bakalářský VŠP, a.s. Ostrava 2007 

Diplomová 
(seminární, 
bakalářská, 
absolventská 
( práce : 
Zpracování a 
obhajoba. 2. 

Růžičkův 
statek 

Praha 2003 

Vyhodnocení praxe, včetně zápočtu za praxi. Informace o 

podmínkách převzetí bakalářských prací a udělení zápočtu

přednáška 0 cvičení 

přednášky 0 cvičení 

• Modul nezahrnuje přednášky. 

Hodnocení praxe, podmínky převzetí bakalářské práce, zápočty

• Vystoupení studentů s informací o praxi a předání 
hodnotících písemností z praxe 

• Zápočet z praxe při splnění stanovených podmínek
• Informace o nutných náležitostech a podmínkách převzetí 

bakalářské práce, době přebírání bakalářských prací a 

udělování zápočtu za bakalářské práce 

tématu  

 
Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1. 

11 

ISBN 

 

80-86764-
61-3 

80-86579-
11-5 

Vyhodnocení praxe, včetně zápočtu za praxi. Informace o 

podmínkách převzetí bakalářských prací a udělení zápočtu 

3 

4 

Hodnocení praxe, podmínky převzetí bakalářské práce, zápočty 

informací o praxi a předání 

splnění stanovených podmínek 
Informace o nutných náležitostech a podmínkách převzetí 

bakalářské práce, době přebírání bakalářských prací a 



Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

Jméno 

autora 

Název 

Prášek, F. Průvodce 
studiem 
modulu č. 
14 

Prášek, F. Metodika 
pro profesní 
praxi a 
zpracování 
bakalářské 
práce 

Prášek, F.; 
Zapletalová 
Š. 

Bakalářský 
seminář, 
Studijní 
opora 

 

 

10. Literatura modulu a další studijní zdroje

 

Povinná literatura 

Jméno 

autora 

Název 

Prášek, F. Metodika pro 
profesní praxi 
a zpracování 
bakalářské 
práce 

Prášek, F.; 
Zapletalová, 
Š 

Bakalářský 
seminář, 
Studijní opora

Prášek, F. Průvodce 
studiem 
modulu č. 13, 
dílčí část II 

 Zákon č 
262/2006 Sb., 
zákoník práce

 

cí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

Vydavatel Místo 

vydání 

Rok vydání 

modulu č. 

VŠP, a.s. Ostrava 2010 

pro profesní 
praxi a 
zpracování 
bakalářské 

VŠP, a.s. Ostrava 2010 

Bakalářský VŠP, a.s. Ostrava 2007 

10. Literatura modulu a další studijní zdroje 

Vydavatel Místo 

vydání 

Rok vydání 

Metodika pro 
profesní praxi 
a zpracování 
bakalářské 

VŠP, a.s. Ostrava 2010 

Bakalářský 

Studijní opora 

VŠP, a.s. Ostrava 2007 

modulu č. 13, 
 

VŠP, a.s. Ostrava 2010 

Zákon č 
262/2006 Sb., 
zákoník práce 

   

 
cí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1. 

12 

ISBN 

 

 

80-86764-
61-3 

 ISBN 

 

80-86764-
61-3 

 

 

  



Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

Jméno 

autora 

Název 

 ČSN ISO 690 
(01 0197). 
Dokumentace
Bibliografické 
citace. Obsah, 
forma a 
struktura. 

 ČSN ISO 690
(01 0197).   
Informace a 
dokumentace
Bibliografické 
citace-Část 2 : 
Elektronické 
dokumenty 
nebo jejich 
části 

Liška, V. Diplomová 
(seminární, 
bakalářská, 
absolventská) 
práce : 
Zpracování a 
obhajoba. 2. 
vyd. 

 ČSN ISO 7144. 
Dokumentace
Formální 
úprava 
disertací a 
podobných 
dokumentů

Jünger, J; 
Michalko, 
M. 

Metody a 
techniky 
podnikání-
Průvodce 
studiem pro 
kombinovanou 
formu studia

 ČSN 01 6910 
Úprava 
písemností 
zpracovaných 
textovými 
editory 

Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

Vydavatel Místo 

vydání 

Rok vydání 

ISO 690 
(01 0197). 
Dokumentace- 
Bibliografické 
citace. Obsah, 
forma a 

ČSNI Praha 1996 

ISO 690-2 
(01 0197).   
Informace a 
dokumentace- 
Bibliografické 

Část 2 : 
Elektronické 
dokumenty 
nebo jejich 

ČSNI Praha 1999 

á 
(seminární, 
bakalářská, 
absolventská) 
práce : 
Zpracování a 
obhajoba. 2. 

Růžičkův 
statek 

Praha 2003 

7144. 
Dokumentace-

disertací a 
podobných 
dokumentů 

Český 
normalizační 
institut 

Praha 1996 

Metody a 

studiem pro 
kombinovanou 
formu studia 

VŠP, a.s. Ostrava 2004 

ČSN 01 6910 

písemností 
zpracovaných 

Český 
normalizační 
institut 

Praha  2007 

 
Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1. 

13 

 ISBN 

 

 

80-86579-
11-5. 

 

 

 



Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

 

Ostatní zdroje 

Odkaz na zdroj Název 

Hendl, J. Kvalitativní výzkum

Pstružina, K. Svět poznávání

Studijní pomůcky 

Název Další specifikace

Obhájené 
bakalářské práce 

Obhájené bakalářské práce předchozích studentů

Dohody o 
provedení práce 

Soubor vzorových dohod o provedení práce

 

11. Vyučovací metody 

� cvičení 

� brainstorming 

� řízená diskuze 

� výklad učitele 

� případové studie  

 

12. Metody hodnocení + způsob ukončení modulu

� kontrola splnění zadaných úkolů

� průběžná prezentace studentů o průběhu praxe a zpracování bakalářské práce

� test 

� modul je ukončen dvěma zápočty 

bakalářské práce u státn

 

13. Vyučovací jazyk 

� český jazyk 

 

Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

 Další specifikace 

Kvalitativní výzkum Praha : Portál, 2005. ISBN 80-86579

Svět poznávání Olomouc : nakladatelství Olomouc, 1998. ISBN 
80-7182-074-1 

specifikace 

Obhájené bakalářské práce předchozích studentů 

Soubor vzorových dohod o provedení práce 

 

Metody hodnocení + způsob ukončení modulu 

kontrola splnění zadaných úkolů 

průběžná prezentace studentů o průběhu praxe a zpracování bakalářské práce

modul je ukončen dvěma zápočty – za praxi a za bakalářskou práci a obhajobou 

bakalářské práce u státní zkoušky 

 
Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1. 

14 

86579-11-5 

Olomouc : nakladatelství Olomouc, 1998. ISBN 

průběžná prezentace studentů o průběhu praxe a zpracování bakalářské práce 

za praxi a za bakalářskou práci a obhajobou 



Chyba! Pomocí karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

 

 

 

 

karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1.

 
 

 
karty Domů použijte u textu, který se má zde zobrazit, styl Nadpis 1. 

15 


